

JÄRJESTÖTYÖLLISTÄMISEN INFOT

Tervetuloa mukaan Järjestötyöllistämisen tietoisuuteen neljällä eri teemalla. Tilaisuudet on tarkoitettu kaikille yhdistys- ja järjestötoimijoille, jotka ovat kiinnostuneita työllistämisen mahdollisuuksista.

Sinulla on mahdollisuus osallistua infoihin paikan päällä, **Rovaniemen Kansalaistalolla, kokoustila Väärtissä, Rovakatu 23, Rovaniemi sekä muutamilla kylillä** (ilmoittautumislomakkeessa tarkemmin) tai **nettiyhteydellä** ilmoittautumisen jälkeen toimitetun linkin välityksellä. Infot ovat löydettävissä ja hyödynnettävissä myös tilaisuuksien jälkeen nettisivuiltamme.

Aikataulut ja teemat:

- 1. ti 25.2.2020 klo 17.30-19.30**
Palkkatukityöllistäminen ja muut tuet järjestötyöllistämisen mahdollisuutena sekä Rovaniemen kuntalisä
Asiantuntija Marja Louhikoski sekä työnantajapalveluiden asiantuntija, TE-palvelut
Työllisyyskoordinaattori Mira Uusiportimo, Rovaniemen kaupunki
- 2. ti 24.3.2020 klo 17.30-19.30**
Työnantajavelvoitteet ja työntekijän ohjaaminen
Ohjaaminen ja työhönvalmennus
Vs. kuntouttavan työtoiminnan koordinaattori Anne Ohtonen, Rovaniemen kaupunki
Työnantajavelvoitteet
Yrityskehittäjä Matti Impiö, Rovaniemen kaupunki
- 3. ti 5.5.2020 klo 17.30-19.30**
Rahoitusmahdollisuudet järjestöjen kehittämistyöhön
Hankkeistaminen ja rahoituskanavat
ESR-rahoitus; Rahoitusasiantuntija Marja Kivekäs, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus
Leader-rahoitus; Toiminnanjohtaja Juha Kutuniva, Leader Peräpohjola
Veikkauksen rahoitus järjestöille mm. STEA; Järjestökehittäjä Tanja Sälevä, Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys
- 4. ti 25.8.2020 klo 17.30-19.30**
Järjestöille osaavaa työvoimaa työn ja opiskelun yhdistämisellä
Oppilaitosyhteistyö ja osaamisen tunnistaminen
- oppisopimus ja muut opinnollistamisen väylät
Oppilaitoksen edustaja, ilm. myöh.

Tilaisuudet järjestää:

Lapin ELY-keskus, Asiakkaat työllisyyden ja soten yhdyspinoilla -hanke
Rovaniemen Neuvokas, JOKOS – Työtä ja hyvinvointia kylissä -hanke
Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys, Järjestöt muutokseen yhteistyössä -hanke sekä kyläyhdistykset.

Ilmoittautumiset [tästä linkistä](#) 20.2. mennessä, tai puh. 0413185281.

Kahvitarjoilu



Freemages.com/Jon Wisbey